
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.) 

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:00. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 

II NIEDZIELA ADWENTU - 6 grudnia 2015  
  8:00 Za ++ brata Bogdana i tatę Szczepana Ceglarskich -  

 siostra i córka z rodziną 
  9:30 Za + Katarzynę Tworek - Liga Katolickich Kobiet 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za ++ Jadwigę i Cypriana Sławińskich - syn z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK  - 7 grudnia 2015   
  7:00 Dziękczynna z okazji urodzin Józefa 
18:00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze - J.B. Rydzygowski 
 

WTOREK - 8 grudnia 2015  Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 
  7:00 Za ++ E. i J. Haduk - rodzina 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:00 Za + chrzestną Helenę Sagan - chrześnica 
 

ŚRODA - 9 grudnia 2015  
  7:00   ++ Za + Ann Kolodi 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Franciszka Nanowski - Antonina Nanowski 
3. Za + Marię Brzuskiewicz - T. Brzuskiewicz 
4. Za + Michała Jaworskiego - Michalina Rudzki 
5. Za ++ Daniela i Emila Tomczyk - rodzina 
6. Dziękczynna w intencji Grzegorza Liusz, z okazji 95 urodzin, z prośbą o zdrowie i  

 błog. Boże - rodzina 
7. Za + Jim Luzny, jego rodziców i rodzeństwo - żona i dzieci 
8. Za ++ rodziców Franciszka i Annę Tymczyszyn - córka 
9. Za + Franciszka Prządkiewicz - Janina M. 
 

CZWARTEK - 10 grudnia 2015  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 11 grudnia 2015  
  7:00 Za + Carolinę Minuta - rodzina Fiedeń i Kammerloch 
18:00 Za + Anthony Kuźniakowski - rodzina 
 

SOBOTA - 12 grudnia 2015  
  8:00  Za ++ Mariana i Marię Więcek - rodzina 
17:00 Za ++ rodziców Józefa i Marię Słonina oraz Józefa i Agnieszkę Czosnek  

 - B.M. Czosnek 
 

WITAMY ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA, który dzisiaj podczas Mszy Świętych o 
godz. 9:30 i 11:30 wręczy drobne upominki dla dzieci z naszej parafii i 
szkoły parafialnej. Zapraszamy więc wszystkie dzieci na spotkanie z 
Świętym Mikołajem. Bardzo serdecznie dziękujemy Rycerzom Kolumba za 
zaproszenie Świętego Mikołaja do naszej parafii. 

 

PRZEDSTAWIENIE CHOINKA - Zapraszamy dzieci i rodziców do 
uczestnictwa w przedstawieniu pt. „Choinka”. Potrzebujemy małych 
aktorów, śpiewaków i tancerzy! Równocześnie, prosimy rodziców o 
pomoc w przygotowaniu dekoracji i kostiumów. Pierwsze spotkanie 

organizacyjne odbędzie się dzisiaj po Mszy świętej o godzinie 11:30 (zaraz po 
spotkaniu z Świętym Mikołajem). Zainteresowanych a niemogących przybyć na 
spotkanie, prosimy o najszybszy kontakt  z Małgosią (204) 504-8953. 
 

TREE OF LIFE DONATION DRIVE- studenci z Uniwesytetu Manitoba 
zrzeszeni w grupie Pro-Life zbierają niezbędne artykuły dla matek w trudnych 
sytuacjach życiowych. Studenci zachęcają parafian do ofiarowania formuły dla 
dzieci, butelek, pieluch oraz innych rzeczy. Podczas Adwentu pudełka z 
napisem „Tree of Life Donation Drive” będą wystawione przy wejściach do 
kościoła. Po więcej informacji można dzwonić do Jana Buksowicz (204-221-
4343). Dziękujemy za poparcie życia! 

 

OPŁATKI I KALENDARZE NA ROK 2016 ORAZ KARTKI 
ŚWIĄTECZNE można nabyć w kiosku parafialnym, który jest otwarty 
w niedziele. 

Niedziela,  6 GRUDNIA 2015 

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NAJŚWIĘT-
SZEJ MARYI PANNY - Kościół katolicki 8 grudnia obchodzi 
uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. 
Wydarzenie to jest zasługą specjalnej Bożej łaski. Tajemnica ta 

pokazuje szczególną rolę Maryi a także, że każdy z nas cieszy się Bożą 
pomocą w zadaniach, które Bóg stawia na drodze naszego życia. Jest to 
święto patronki Misjonarzy Oblatów.  
Naszym duszpasterzom O. Alfredowi Grzempie, OMI, O. Danielowi 
Janulewiczowi, OMI, O. Wojciechowi Wojtkowiakowi, OMI składamy 
najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pomyślności, wielu łask Bożych 
oraz wstawiennictwa i opieki Najświętszej Maryi Panny.  
Uwaga!!! Dnia 8 grudnia biuro parafialne będzie nieczynne.  
 

PLAN SPOWIEDZI ADWENTOWYCH 
9 GRUDNIA ST. PETER’S CHURCH  19:00 
10 GRUDNIA ST. JOSEPH’S CHURCH  19:00 
11 GRUDNIA ST. KATERI TEKAKWITHA CHURCH 19:00 
13 GRUDNIA ST. NICHOLAS TRAVELICH CHURCH 19:00 
14 GRUDNIA ST. ANDREW BOBOLA CHURCH  19:00 
15 GRUDNIA ST. ANTHONY OF PADUA CHURCH 19:00 
16 GRUDNIA ST. JOHN CANTIUS CHURCH  19:00 
17 GRUDNIA IMMACULATE CONCEPTION CHURCH 19:00 
18 GRUDNIA KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO DUCHA  19:00 
 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 AM. 
Jest to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie 
pokryć go sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie 
$16,000.00. Program ten słuchany jest przez wielu, zwłaszcza osoby star-
sze i chore, które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej 
Eucharystii.  W 2015 roku ofiary złożyli:   
S. Bielecka         $40  S. Laferrier $20 
In memory of Marian Nitychoruk      $50 
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $13,355.00.  
Do uzbierania całej sumy brakuje nam zaledwie $2,645. Zwracamy się 
z wielką prośbą do wszystkich wiernych o składanie ofiar na ten cel. 
Do końca roku chcielibyśmy zebrać brakującą sumę i w dalszym 
ciągu utrzymać nadawanie transmisji Mszy Świętej, zwłaszcza dla 
tych, którzy czekają na niedzielę, po to aby wysłuchać transmisji. 
 

LIGA KATOLICKICH KOBIET zawiadamia członkinie, że data „Opłatka” 
została zmieniona na 31 stycznia. Zapraszamy wszystkie członkinie do sali 
parafialnej po zakończeniu Mszy Świętej o godz. 9:30. 
 

PANIE Z LIGI KATOLICKICH KOBIET PROSZĄ : 

 Wszystkich parafian o pomoc przy robieniu pierogów, na środę 9 
grudnia na godz. 9:00 w sali parafialnej. 

 Darowiznę wypieków na Doroczną Świąteczną Wysprzedaż Ciast i 
Pierogów, która odbędzie się w niedzielę, 13 grudnia, po Mszach 
Świętych w sali parafialnej. Wypieki można przynosić rano do sali 
parafialnej przed rozpoczęciem Mszy Świętych.  

 Darowiznę artykułów spożywczych, oryginalnie opakowanych na tzw. 
Christmas Hampers. Pudełka zostały wyłożone przy wejściu do 
kościoła od ulicy Selkirk. 

 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Wiernym, którzy uczestniczyli w rekolekcjach adwentowych 
 Wszystkim, którzy odebrali korespondencję świąteczną 
 Rycerzom Kolumba za zakupienie Ikony Świętej Rodziny do naszego 

kościoła 
 Rodzinom, które zakupiły Symboliczne Cegiełki (wejście od ulicy 

Selkirk), są to: S. Kociołek, S. Vuckovic i C. Fiedeń 
 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za ofiarę $435 (ze 

sprzedaży chrustów), którą przekazały dla parafialnej grupy 
młodzieżowej. 

Bóg jest zbawieniem naszym. 
Zwracamy się do Chrystusa, gdyż przyjdzie na spotkanie wierze, która zakłada konieczność 
nawrócenia się do Boga i odmianę życia. Ta droga, którą przygotowujemy, prowadzi ludzi do 
zbawienia i kieruje nasze kroki na ścieżkę pokoju. „Każdy człowiek ujrzy zbawienie Boże”. Jego 
wola jest, aby nasza miłość się doskonaliła, abyśmy się przyodziali w sprawiedliwość, pokój, byli 
czyści i bez zarzutu. 

II NIEDZIELA ADWENTU 

Rok “C” 

Pan Bóg , uczynił wielkie rzeczy dla nas. 

 

Intencje Mszalne 



ZESTAWY KOPERT NA ROK 2016 zostaną wyłożone w bocznej nawie 
kościoła od strony Aikins Street, w piątek, 18 grudnia. Będzie je można 
odbierać podczas trwania spowiedzi adwentowej, a także w niedziele i soboty 
po Mszach Świętych w kościele lub w tygodniu w biurze parafialnym. Pocztą 
wysyłać będziemy je tylko na osobistą prośbę parafian, czego chcielibyśmy 
uniknąć ze względu na kosztowne opłaty pocztowe.  Prosimy o odbieranie 
zestawów, ale nie korzystanie z kopert przed rozpoczęciem nowego 2016 
roku. Pierwsza w zestawie tzw. „Initial Offering” to koperta, z której fundusze 
przeznaczona są na pokrycie kosztów drukowania całego zestawu, prosimy 
parafin o pomoc w pokryciu tych wydatków. Osoby, które jeszcze nie 
korzystają z takiego sposobu składania ofiar, a mają zamiar w roku 2016, 
mogą zgłaszać się do kancelarii parafialnej osobiście lub telefonicznie.  
Zwracamy się z prośbą do wszystkich użytkowników kopert o sprawdzenie 
adresu i numeru. Uwaga! Z powodów administracyjnych numery kopert na 
2016 rok uległy zmianie.  
 

BIURO PARAFIALNE W OKRESIE ŚWIATECZNYM będzie nieczynne od 24 
grudnia do 4 stycznia włącznie, w razie niezwłocznej potrzeby prosimy o 
pozotawienie wiadomości telefonicznej. Natomiast w 21, 22 i 23 grudnia 
kancelaria będzie czynna od 9:00-12:00 i od 13:00-17:00. 
 

ZMIANA ADRESU - zwracamy się z prośbą do tych parafiam, którzy w 
ostatnim czasie zmienili miejsce zamieszkania o  podanie nowego adresu do 
kancelarii w jak najszybszym czasie, gdyż przygotowujemy się już do rozliczeń 
podatkowych za rok 2015. Zmianę adresu można zgłaszać telefonicznie lub 
też można wrzucić kartkę z nowym adresem do koszyka z ofiarami.  
 

RODZINNA ZABAWA SYLWESTROWA - Zapraszamy Rodziny i wszystkich 
zaintersowanych Parafian 31 grudnia  po Mszy wieczornej na Rodzinną 
Zabawę Sylwestrową, która odbędzie się na dole w sali parafialnej. 
Prosimy o wpisywanie się na listę wystawioną w przedsionku kościoła od 
strony parkingu, ponieważ pomoże nam to w odpowiednim przygotowaniu 
tego wieczoru. Zachęcamy wszystkich, którzy pragną się dołączyć o 
przyniesienie wybranego dania, przystawki lub ciasta. Przygotawaliśmy listę 
sugerowanych potraw i potrzebnych dodatków. Podczas wieczoru planujemy 
film dla dzieci, wspólne gry, taniec i śpiew. Naszym celem jest umocnienie 
parafialnej wspólnoty i stworzenie nowych, trwałych wspomnień.  Nadal 
poszukujemy wolontariuszy do pomocy w przygotowaniu tego wieczoru. Jeśli 
jesteś zainteresowany albo jeśli masz pytania dotyczące naszych planów, 
zadzwoń do Kevina na (204) 334-6943 albo Małgosi na (204) 504-8953. 
Kolejne spotkanie organizacyjne odbędzie się 9 grudnia o godzinie 19:00 w 
sali konferencyjnej (wejście przez kaplicę). 

 

PARAFIALNA GRUPA MŁODZIEŻOWA  w niedziele 13 i 20 
grudnia, przy wejściu do kościoła od strony parkingu, sprzedawać 
będzie „Maryjne Anioły” (sponsorowanie Marian Hour) w cenie $5. 
Część zarobionych funduszy przeznaczona zostanie na ich wyjazd 

na Światowe Dni Młodzieży. Msza Święta za polecanych w intencji Maryjnych 
Aniołów zostanie odprawiona 26 grudnia o 11:30. W sprzedaży będzie również 
symboliczne siano na świąteczny stół.     

 

Niedziela,  13 GRUDNIA 2015  Rok “C” 

BARDZO SERDECZNIE ZAPRASZAMY WSZYSTKICH NA OPŁATEK PARAFIALNY,  

                  który odbędzie się w niedzielę, 3 stycznia 2016 roku o godz. 13:00, w sali parafialnej.  
 

Bilety w cenie $10 dla doroslych i $5 dla dzieci  (3-6) będzie można nabywać w kiosku, od niedzieli 13 
grudnia lub w kancelarii. Zapraszamy na smaczny, gorący obiad, który będzie przygotowany przez panie z 
Ligi Katolickich Kobiet, na dzielenie się tradycyjnym opłatkiem oraz wspólne kolędowanie.  

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
23 listopada - Regularna Składka Niedzielna        $   6,324.00 
29 listopada- Regularna Składka Niedzielna          $  7,491.00 
Dzisiaj  tj . 6 grudnia  - Składka na Fundusz Gospodarczy  
Następna kolekta na Sharing God’s gifts - 20 grudnia 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

 III NIEDZIELA ADWENTU 

III NIEDZIELA ADWENTU - 13 grudnia 2015  
  8:00 W intencji Róży XIV z prośbą o Boże błogosławieństwo z okazji 15  

 rocznicy powstania - zelatorka 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za +++ siostrę Wandę Gustowską i brata Henryka Janczak -  

 brat z rodziną 
18:00 1. Za ++ Józefa Skwierawski, dziadków Wincentę i Bronisława  

 Skwierawskich - rodz. Sławińskich 
 2. W intencji Ojczyzny, Radio Maryja i TV Tram - Rodzina Radio Maryja 
PONIEDZIAŁEK  - 14 grudnia 2015   
  7:00 Za + męża Michael Seymour - żona i córka 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:00 Za ++ Feliksa, Floriana i Antoninę Urbanowicz - Zofia Labuda z rodziną 

WTOREK - 15 grudnia 2015  
  7:00 Za + babcie i dziadków Tesarskich, Kościelnych i Misiór - S. Kociołek 
18:00 Za + Irenę Gomulińską (2 rocz.) - córka Halina z rodziną, mąż i syn Bob 

ŚRODA - 16 grudnia 2015  
  7:00  Za ++ Halinę Andrusyszyn - córka Zenobia 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców  Oblatów 
2. Za ++ babcie i dziadków z obojga stron - Adela Szkwarek 
3. Za + Krystynę Zarzycką - córka 
4. Za + Michała Jaworskiego - Karolina Rudzki 
5. O szczęśliwy przyjazd do domu dla dzieci - mama 
6. Za ++ męża Stanisława Kociołek oraz jego kolegów i koleżanki: Michała i Kazię  
 Przybyło, Piotra i Gienię Orlukiewicz, Mieczysława Szkwarek i Edwarda  

 Szczepanski - S. Kociołek 
7. Za ++ Ryszarda Motykę, Kazimierza i Rozalię Szkwarek oraz ich rodziców i  

 rodzeństwo z obojga stron - Zosia i Andrzej 
8. Za ++ Michael Hawrylak oraz jego rodziców - Zosia i Andrzej 
9. O szczęśliwy powrót do zdrowia po operacji dla Joanny Smith - rodzice 
10. Dziękczynna za wszelkie łaski i opiekę otrzymaną od Pana Boga -  

 Andrzej i Zosia 
CZWARTEK - 17 grudnia 2015  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK - 18 grudnia 2015 
  7:00 Za ++ Halinę Andrusyszyn - córka Zenobia 
19:00 SPOWIEDŹ 
 

SOBOTA - 19 grudnia 2015  
  8:00  Za ++ męża Mieczysława Szkwarek i rodziców z obojga stron Szkwarek  

 i Kwas - Adela Szkwarek 
17:00 Za + Stanisława Kociołek (15 rocz.) - żona dzieci i wnuki 
IV NIEDZIELA ADWENTU - 20 grudnia 2015  
  8:00 Za + Tadeusza Lebedyński - żona z rodzina 
  9:30 Za + Bernice Slota - rodzina 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za ++ Stefana Podolczak i zmarłych z rodziny - córka Krystyna 
 

ODESZLI DO PANA:   + Adam ANDRZEJCZAK, + Helen CEMBRUCH,  
    + Bronisława STOCKI, + Frank PRZĄDKIEWICZ 
    + Aniela OLEJNICZAK, + Lucjan KROL 

 „Wieczny  odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 
 

DEKORACJE - CHOINKI - zwracamy się z prośbą do parafian, 
którzy są w posiadaniu sztucznych choinek (3-4 feet), których już 
być może nie potrzebują, o podarowanie ich do kościoła. Potrzebne 
są one do dekoracji szopki na nadchodzące Święta Bożego 
Narodzenia. Choinki można przynosić do biura 

parafialnego. 
 

ZEBRANIE BRACTWA ŚWIĘTEGO DUCHA odbędzie się w 
niedzielę, 20 grudnia o godzinie 14:30 

Głośmy z weselem, Bóg jest między nami.  

SHARING GOD’S GIFTS 2015 

Naszym celem w roku 2015 jest zebranie sumy:    $   76,950.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2015 wynosi:                $   21,345.00 

W roku 2015 musimy zapłacić  sumę:   $   98,295.00 

Dotychczas ze składek  zebraliśmy:              $   21,849.00 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom 

Intencje Mszalne 

tel:%28204%29%20334-6943
tel:%28204%29%20504-8953
http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

(Dentures made with a woman’s touch)  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 22 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

 

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

WAWEL  

MEAT MARKET 

Polska Masarnia 
423 Selkirk Ave. Tel. 204-589-3631 

Codziennie świeże wędliny w najlepszym 

gatunku oraz mięsa różnego asortymentu. 
 

Właściciele: T. & M. WOJCIK 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

  LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych ,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
38 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 

BUS.: 204-589-5831 

john.rydzygowski@kofc.org 

Fraternal Advisor 

JOHN (Janusz) RYDZYGOWSKI,  FIC 

KNIGHTS OF COLUMBUS 

Agency Department 

Life Insurance, Annuities (RRSP & TFSA), 

Long Term Care  & Disability Insurance 

 

Eastside Heavy Truck Collision 
All Types of Collision Repair 
2535 Inkster Blvd. Winnipeg 
204-955-8306 Seweryn Knop 

 

 Zapraszamy! 

Tasty Sausages Ltd. 

HOME MADE SAUSAGES  

BEST QUALITY 
 

338 Selkirk Avenue 
Winnipeg, Manitoba R2W 2M1 

Phone: 204-582-1528 

WROBLEWSKI 
GARAGE DOORS  

 

204- 291-2689 
 

Repair * Installation * Sale 
Garage Doors * Openers 

 

www.wroblewskigaragedoor.ca  

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Rober t  Ruza ,  Real tor  

Re/Max executives realty 
3-1919 Henderson Highway 
Winnipeg MB  R2G 1P4 
204-981-6227 
robertruza@remax.net 
www.robertruza.ca  

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

mailto:john.rydzygowski@kofc.org
mailto:robertruza@remax.net
http://www.robertruza.ca

